ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.05.2021 №37
Об установлении размера стоимости движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области подлежит находящееся в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области движимое имущество, стоимость которого составляет 50000 рублей (Пятьдесят тысяч рублей) и более, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 настоящего решения.
2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области подлежат независимо от стоимости находящиеся в собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях».
3. Настоящее решение: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности                                                                                 А.А. Емелин
Главы Красноярского сельского поселения